Администрация  сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля  2022 года                                                                         № 14
с.Шулганово

    О создании патрульных групп, патрульно-маневренной  группы на территории сельского поселения Шулгановский  сельсовет муниципального района  Татышлининский район
 Республики Башкортостан

     В соответствии с приказом Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан от 04.02.2022 № 112п «О подготовке к пожароопасному сезону 2022 года» и протокольного решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Республики Башкортостан от 03.03.2022 № 7 п.4.6.8, постановляю:

   1.В каждом селе сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан создать по одной патрульной группе
   - патрульная группа № 1 –  в селе Шулганово, деревнях Чишма, Зиляктау;
   - патрульная группа № 2 -  в деревне Гарибашево;
   - патрульная группа № 3 – в деревне Кашкаково.
1.1 Утвердить состав патрульных групп /приложение №1/

    2.Создать на территории сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан патрульно-маневренную группу.
   2.1. Утвердить состав патрульно-маневренной группы /приложение №2/
  3. В целях доступности информации населения настоящее постановление довести до сведения населения через  информационные стенды, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Шулгановский сельсовет.
    5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                          Э.Р. Бадертдинова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО
                                                                              постановлением главы
сельского поселения
Шулгановский сельсовет
муниципального района
Татышлинский район
Республики Башкортостан
 № 14 от  25.04.2021 года

Состав патрульных групп сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан

	Наименование
	Состав группы

	Патрульная группа № 1
с. Шулганово, д.Чишма, д.Зиляктау
	1. Султангараев Фадис Файзелхакович – старший группы, староста с.Шулганово

	2. Латипов Азат Габсаматович

	3.Рахимьянов Раис Насимьянович

	Патрульная группа № 2
 д.Гарибашево

	1. Шайхутдинов Альмир Ильдарович– старший группы, староста  д.Гарибашево

	2. Гафурьянов Фанур Фандусович

	3.Асмандиярова Фарида Фанусовна

	Патрульная группа № 3
д.Кашкаково

	1.Фархутдинов Ильдар Заурович – старший группы, староста д.Кашкаково

	2.Фархутдинов Зинфир Айратович

	3.Якупов Филус Рафитович

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО
                                                                             постановлением главы
сельского поселения
Шулгановский сельсовет
муниципального района
Татышлинский район
Республики Башкортостан
 № 14 от  25.04.2022 года

Состав патрульно-маневренной группы  сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района  Татышлинский район
Республики Башкортостан
	Наименование
	Состав группы

	Патрульно-маневренная группа
	1. Бадертдинова Энже Рафиловна – начальник
   группы, Глава сельского поселения Шулгановский сельсовет муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан

	2.Бадертдинова Гузалия Радифовна – управляющий делами администрации СП Шулгановский сельсовет  МР Татышлинский район Республики Башкортостан

	3.Габдуллин Рамис Рамзиевич – член подразделения
ДПК  СП Шулгановский сельсовет МР Татышлинский район Республики Башкортостан

	[bookmark: _GoBack]4. Шайхутдинов Ильгиз Ялалович – член подразделения ДПК  СП Шулгановский сельсовет МР Татышлинский район Республики Башкортостан

	5.Салихов Раданис Ядитович – член подразделения
ДПК  СП Шулгановский сельсовет МР Татышлинский район Республики Башкортостан

	6.Зекриева Айгуль Рафитовна – специалист администрации СП Шулгановский сельсовет МР Татышлинский район Республики Башкортостан

	7. Хузина Лиана Дамировна – специалист администрации СП Шулгановский сельсовет МР Татышлинский район Республики Башкортостан